Rua Cl ím aco  Barbosa ,  217  –  01523- 000  –  Cam buci  /SP –  Te l .  (11 )  3347 -55 5 5  –  Fax :  (11 )  3209 -449 3

www .crbm 1.gov .br  –  c rbm 1@crbm 1.gov .br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
JURISDIÇÃO ES – MS – RJ – SP (SEDE)
LEI 6.684 DE 03 DE SETEMBRO DE 1979

DECRETO Nº 88.439 DE 28 DE JUNHO DE 1983

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 1ª REGIÃO

Carta Convite nº 001/2023

CRBM-1 Conselho Regional de Biomedicina – 1ª Região
CNPJ: 62.021.837/0001-74
Processo de Licitação/Carta Convite: 001/2023
Data do Processo: 31/07/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Senhor Presidente, Dr. Dácio Eduardo Leandro Campos, no uso de das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
lei N. 8.666/93 e alterações posteriores, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo/Licitação 001/2023
b) Modalidade: Carta Convite
c) Data da Homologação e Adjudicação: 02/08/2023
d) Objeto da Licitação: Contratação de empresa de comunicação

publica, marketing digital e produção de conteúdo para atender as
necessidades do CRBM1.

e) Fornecedor e item vencedor:
(Em reais R$)
Preço Global

Carlito Comunicação Ltda. - ME    R$ 124.800,00

São Paulo, 02 de agosto de 2023.

Conselho Regional de Biomedicina – 1ª Região
Dácio Eduardo Leandro Campos

http://www.crbm1.gov.br/

		2023-08-16T16:02:24-0300
	CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA:62021837000174